
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7./2012.(II.17.) 
önkormányzati rendelete a közterületek nemzeti ünnepen történő 

fellobogózásáról 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvényben 
foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.  
 

Közterületek nemzeti ünnepen történő fellobozógása 
 

1.§ 
 

(1) Nemzeti ünnepen a középületek mellett a város főbb közterületeinek felzászlózásáról 
is gondoskodni kell. 
 

(2) Nemzeti ünnepen zászlózásra kijelölt közterület: Templom utcától a Petőfi utcáig a 
Rákóczi út páros oldala  
 
(3) Közterületen a nemzeti színű zászló mellett a városi zászló is elhelyezhető 
A közterületre kihelyezett zászló mérete minimum 60 x 80 cm 
 

2.§ 
 
A közterületek fellobogózása a városban a városüzemeltetési csoport feladata 
 

3.§ 
 

(1) A középületeken, illetve a közterületen elhelyezett városi zászló megjelenési formája 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének a város címérének és zászlajának 
használatáról szóló 10/1997.(IV.30.) rendeletének előírásai vonatkoznak. 
 
(2) A középületen, illetve közterületen elhelyezett városi zászló (lobogó) nem 
helyettesítheti Magyarország nemzeti zászlaját (lobogóját) 
 

4.§ 
 
Ez a rendelet 2012.március 01-én lép hatályba.  
 
 
 
Rétság, 2012.február 17. 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                        Hutter Jánosné 
polgármester                                                             jegyző 
 
 

Kihirdetési záradék: 
 
Jelen rendelet 2012. február 17-én kihirdetésre került. 

 
 

Hutter Jánosné jegyző 


